**P**ostquam primas  
 et hibernalem lec-  
 tura evangeliorum  
 que de tempore et  
 que leguntur ab ad-  
 ventu domini usque ad  
 festum pasche secundu-  
 binarium pentecosten et  
 ratiocinationem sequitur  
 post pascha. Et actualis com-  
 munitatem evangeliorum de tpe  
 que leguntur a festo pasche  
 usque ad adventu domini secundum  
 pentecosten. Et additur  
 delectatio quorundam eorum  
 de pentecosten. In primis  
 quod pertinet ad pentecosten  
 quia et die pasche que ad eandem so-  
 lennitatem prime videntur. Hec est  
 enim quia patris diebus fecit dominus  
 sicut scilicet mater ecclesie canit. In qua  
 per gaudio spuali exultare debemus. Ipse  
 enim quod factus melle et edurato pede  
 campo florido petrus et ad ludos pe-  
 guntur. Oculi cervi quoniam ipse comia  
 ad se defendendis sufficienter cunctis  
 fuit sibi invicem sociantur et parando  
 letantur. Oculi modo ut spero nos copor-  
 tamus multa mella divina eloquuntur  
 in habitaculo cordis meo per unguem  
 quadraginta annorum evangeliorum auditorum  
 et delectationem quorum dulcedinem gustavit  
 propheta tu dixit. Quam dulcia lingua  
 meis eloquia tua super mel et favum  
 meo. Igitur multo letas debemus et  
 a futuris rebus per hanc nos per te  
 quod iam dicitur iudicio per confessionem et  
 omniam iudicium sumus quod per omnia  
 dulcescit in auro meo sicut id per te  
 iudicia domini vera iustificata et pe-  
 metra et delectabilia super aurum et  
 lapidem preciosum multum et dulcora  
 super mel et favum. Et quia nunc in

nobis communitatem  
 per pentecosten  
 quod pertinet ad  
 pentecosten  
 quia et die pasche  
 que ad eandem so-  
 lennitatem prime  
 videntur. Hec est  
 enim quia patris  
 diebus fecit domi-  
 nus sicut scilicet  
 mater ecclesie canit.  
 In qua per gaudio  
 spuali exultare de-  
 bemus. Ipse enim  
 quod factus melle  
 et edurato pede  
 campo florido petrus  
 et ad ludos peguntur.  
 Oculi cervi quoniam  
 ipse comia ad se  
 defendendis sufficienter  
 cunctis fuit sibi  
 invicem sociantur  
 et parando letantur.  
 Oculi modo ut spero  
 nos copor- tamus  
 multa mella divina  
 eloquuntur in  
 habitaculo cordis  
 meo per unguem  
 quadraginta annorum  
 evangeliorum auditorum  
 et delectationem  
 quorum dulcedinem  
 gustavit propheta  
 tu dixit. Quam  
 dulcia lingua meis  
 eloquia tua super  
 mel et favum meo.  
 Igitur multo letas  
 debemus et a futuris  
 rebus per hanc nos  
 per te quod iam  
 dicitur iudicio per  
 confessionem et om-  
 niam iudicium sumus  
 quod per omnia  
 dulcescit in auro  
 meo sicut id per te  
 iudicia domini  
 vera iustificata et  
 metra et delectabilia  
 super aurum et  
 lapidem preciosum  
 multum et dulcora  
 super mel et favum.  
 Et quia nunc in